CLÁUSULA SEGUNDA - DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 
O regime de execução dos serviços é o de empreitada por preço global, nos termos do artigo 
6, inciso XXIX da Lei n9 14.133/2021, 

clÁusuLA TERCEIRA - DO VALOR 
O Valor Global do presente contrato é R$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais), resultado 
dos valores e quantidades dos itens descritos do processo 004/2022. 

CLÁUSULA QUARTA - DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E DO REAJUSTAMENTO DO PREÇO. 
O valor contratado será pago mensalmente no valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais), 
conforme apresentação das notas fiscais.